

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov
(ďalej len „**Obchodný zákonník**“)

1. Objednávateľ:

Obchodné meno:	Obec Krížová Ves
So sídlom:	059 01 Krížová Ves č. 51
IČO:	00326305
DIČ:	2020697195
Konajúca prostredníctvom::	Jozef Grivalský – starosta obce

Zástupca Zhotoviteľa oprávnený rokovať vo veciach technických a zmluvných:	Jozef Grivalský – starosta obce
Bankové spojenie:	Všeobecná úverová banka a.s.
Číslo účtu:	SK90 0200 0000 0000 2752 2562
IBAN:	SUBASKBX

(ďalej aj ako „**Objednávateľ**“)

2. Zhotoviteľ:

Obchodné meno:	Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.
So sídlom:	Mokrán záhon 4, 821 04 Bratislava
IČO:	00 896 225
DIČ:	2020294144
IČ DPH:	SK2020294144
Konajúca prostredníctvom:	Ing. Štefan Olejník – na základe plnej moci Ing. Radoslav Gerka – na základe plnej moci

Zástupca Zhotoviteľa oprávnený rokovať vo veciach technických a zmluvných:	Ing. Rastislav Bendík
Bankové spojenie:	Tatra Banka a.s.
Číslo účtu:	SK 58 1100 0000 0026 2304 3487
IBAN:	TATRSKBX

(ďalej aj ako „**Zhotoviteľ**“)

Vyššie uvedené subjekty označované aj ako „Objednávateľ“ a „Zhotoviteľ“, spoločne potom ako „**Zmluvné strany**“, uzatvárajú nižšie uvedeného dňa, mesiaca, roka nasledovnú Zmluvu o dielo (ďalej len „**Zmluva**“)

Článok I. Predmet Zmluvy

1. Na základe tejto Zmluvy sa Zhotoviteľ zaväzuje vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť zhotoviť pre Objednávateľa dielo:

„Miestne komunikácie v obci Krížová Ves“

(ďalej len „**Dielo**“) v zmysle cenovej ponuky Zhotoviteľa“ a to v termínoch, rozsahu a za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, v súlade s platnými zákonnými a technickými požiadavkami na zhotovenie Diela.

- Objednávateľ sa zaväzuje zhotovené Dielo prevziať a zaplatiť Cenu diela vo výške, spôsobom a za podmienok uvedených v tejto Zmluve. Objednávateľ je povinný prevziať Dielo aj pred termínom uvedeným v Zmluve v prípade, ak ho Zhotoviteľ vyzve na prevzatie Diela.
- Dielo je definované rozsahom prác uvedeným v Cenovej ponuke zo dňa 12.04.2021 (ďalej len „**Cenová ponuka Zhotoviteľa**“), ktorú Zhotoviteľ vypracoval na základe zadania Objednávateľa a ktorá tvorí Prílohu č. 1 tejto Zmluvy.

Článok II. Doba a miesto plnenia

- Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť Dielo v termínoch uvedených nižšie:
 - odovzdanie a prevzatie staveniska: **10.05.2021**
 - začatie zhotovovania Diela: **do 7 dní od prevzatia staveniska**
 - dokončenie a odovzdanie Diela: **do 30.06.2021**
- Miestom plnenia záväzku Zhotoviteľa vykonať Dielo je **Krížová Ves**

Článok III. Cena diela a platobné podmienky

- Cena diela je stanovená na základe Cenovej ponuky Zhotoviteľa zo dňa 12.04.2021, ktorá je nedielnou súčasťou tejto Zmluvy ako Príloha č. 1 (ďalej len „**Cenová ponuka Zhotoviteľa**“) v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške:

Spolu bez DPH:	128 955,72 EUR
DPH 20%:	25 791,14 EUR
Spolu s DPH:	154 746,86 EUR

Slovom: stopäťdesiatštyritisíc sedemstoštyridsaťšesť EUR a osemdesiatšesť centov

(ďalej len „**Cena diela**“).

- Zhotoviteľ vystaví do 10 kalendárnych dní po odovzdaní a prevzatí Diela podľa tejto Zmluvy faktúru s dňom dodania plnenia v zmysle dátumu prevzatia Diela Objednávateľom podľa Zápisu o odovzdaní a prevzatí Diela, ku ktorej priloží kópiu Zápisu o odovzdaní a prevzatí Diela podľa tejto Zmluvy. Zhotoviteľ
- Faktúry sú splatné v lehote 14 kalendárnych dní odo dňa doručenia vystavenej faktúry Objednávateľovi. Faktúra sa považuje za uhradenú dňom pripísania peňažných prostriedkov na účet Zhotoviteľa.

Článok IV. Podmienky zhotovenia Diela, zmeny Diela

- V prípade ak dôjde k prerušeniu alebo zastaveniu prác Objednávateľom z dôvodov, za ktoré nezodpovedá Zhotoviteľ, je Zhotoviteľ oprávnený zastaviť práce a požadovať úhradu nákladov, ktoré mu vznikli z dôvodu nemožnosti pokračovať vo vykonávaní prác na Diele. V prípade ak takého prerušenie alebo zastavenie prác presiahne viac ako 30 dní, sú obe zmluvné strany oprávnené odstúpiť od Zmluvy.
- Všetky zmeny technického riešenia voči odsúhlasenej Cenovej ponuke je možné realizovať až po posúdení a odsúhlasení samotným Objednávateľom.
- Zhotoviteľ bude viesť stavebný denník. Do stavebného denníka bude zapisovať všetky dôležité okolnosti týkajúce sa vykonania Diela. Stavebný denník bude predkladať k dennému podpisu zástupcom Objednávateľa na Stavbe.

4. Zmluvné strany sa dohodli, že akékoľvek zmeny Diela, vrátane rozšírenia či zníženia rozsahu predmetu plnenia (predmetu Zmluvy), ako i v prípade zmien Diela počas jeho realizácie z podnetu Objednávateľa alebo Zhotoviteľa, si Zmluvné strany dohodnú najskôr písomné podmienky tejto zmeny Diela, hlavne rozsah, vplyv na Cenu diela alebo Časový harmonogram, a až po dosiahnutí písomnej dohody o zmene pristúpi Zhotoviteľ k jej realizácii v súlade s podmienkami tejto Zmluvy.

Článok V. Odovzdanie a prevzatie Diela

1. Objednávateľ sa zaväzuje prevziať od Zhotoviteľa Dielo vykonané bez väd, ktoré by samé o sebe alebo v spojení s inými bránili užívaniu Diela alebo ho podstatne sťažovali, a to formou písomného Zápisu o odovzdaní a prevzatí Diela. Žiadna zo strán nie je oprávnená bezdôvodne odmietnuť podpísať Zápis o odovzdaní a prevzatí Diela. V prípade odmietnutia podpisu Zápisu o odovzdaní a prevzatí Diela bez uvedenia riadneho odôvodnenia sa považuje Dielo za odovzdané v deň predloženia Zápisu o odovzdaní a prevzatí Diela na podpis.
2. Zápis o odovzdaní a prevzatí Diela bude obsahovať najmä: označenie Zmluvných strán, označenie Diela, základné údaje o odovzdávanom Diele a popis Diela, súpis vykonaných prác a dodávok podľa Zmluvy potvrdený Objednávateľom, súpis prípadných zistených väd a nedorobkov, ktoré by samé o sebe alebo v spojení s inými bránili užívaniu Diela alebo ho podstatne sťažovali, opatrenia a lehoty na odstránenie zistených väd a nedorobkov, vyjadrenie Objednávateľa ohľadne prevzatia Diela, súpis príloh, dátum a podpisy Zmluvných strán. Ak Objednávateľ uplatnil nárok na odstránenie drobných väd a/alebo nedorobkov, tak Zhotoviteľ je povinný tieto drobné vady a/alebo nedorobky odstrániť v lehote najneskôr do 15 (pätnástich) kalendárnych dní od podpisu Zápisu o odovzdaní a prevzatí Diela, ak je to vzhľadom na reklamovanú vadu možné a ak sa Zmluvné strany nedohodnú inak. Návrh Zápisu o odovzdaní a prevzatí Diela vypracuje po dohode jedna zo Zmluvných strán.

Článok VI. Zmluvné pokuty

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje na výzvu Objednávateľa zaplatiť zmluvnú pokutu za omeškanie s termínom dokončenia Diela a odovzdania Diela vo výške 0,05% z Ceny diela za každý deň omeškania v prípade, ak také omeškanie sám zaviniť.
2. Objednávateľ sa zaväzuje na výzvu Zhotoviteľa zaplatiť zmluvnú pokutu za omeškanie s termínom uhradenia faktúry vo výške 0,05% z Ceny diela za každý deň omeškania.
3. Splatnosť faktúr, ktorých predmetom je úhrada zmluvnej pokuty uloženej niektorej zo Zmluvných strán je splatná v lehote 14 kalendárnych dní odo dňa jej doručenia na adresu sídla Zmluvnej strany.

Článok VII. Zodpovednosť za vady

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že Dielo bude mať vlastnosti stanovené touto Zmluvou, príslušnými právnymi predpismi, technickými normami. Ak nie je možné niektoré vlastnosti Diela stanoviť, zaväzuje sa Zhotoviteľ, že Dielo bude mať vlastnosti obvyklé. Zhotoviteľ poskytuje záruku a zaväzuje sa, že Dielo bude mať všetky dohodnuté alebo obvyklé vlastnosti po dobu 36 mesiacov od odovzdania a prevzatia Diela Objednávateľom, s výnimkou výrobkov a zariadení, pre ktoré výrobca uvádza inú záručnú dobu. V tomto prípade sa záručná doba rovná záručnej dobe poskytovanej výrobcom.
2. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady Diela uplatní bezodkladne po jej zistení a doručí túto písomnú reklamáciu na adresu Zhotoviteľa a rovnako na emailovú adresu i.kupco@swietelsky.sk. V reklamacii Objednávateľ popíše ako sa táto vada prejavuje. Objednávateľ je povinný umožniť Zhotoviteľovi prístup k Dielu v rozsahu potrebnom pre odstránenie vady Diela.

Článok VIII. Záverečné ustanovenia

1. Ak je alebo sa stane niektoré ustanovenie tejto Zmluvy neplatné alebo neúčinné, nedotýka sa to ostatných ustanovení tejto Zmluvy, ktoré zostávajú platné a účinné. Zmluvné strany sa v tomto prípade zaväzujú dohodou nahradiť ustanovenia neplatné alebo neúčinné ustanoveniami platnými a účinnými, ktoré najlepšie zodpovedajú zamýšľanému ekonomickému účelu ustanovení neplatných alebo neúčinných. Do tej doby platí úprava príslušných právnych predpisov.
2. Túto Zmluvu je možné meniť alebo zrušiť len písomne vo forme číslovaných dodatkov, podpísaných oprávnenými zástupcami oboch Zmluvných strán na jednej listine, ak nevyplýva z jej ustanovení niečo iné.
3. Zmluvné strany sú oprávnené postúpiť práva a povinnosti vyplývajúce z tejto Zmluvy len so súhlasom druhej Zmluvnej strany.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že záväzkový právny vzťah založený touto Zmluvou sa riadi Obchodným zákonníkom. Rozhodné právo je právo slovenské. Prípadné spory, ktoré sa nepodarí vyriešiť dohodou Zmluvných strán bude rozhodovať vecne a miestne príslušný súd v zmysle zákona č. 160/2015 Z.z. Civilný sporový poriadok.
5. Táto Zmluva je platná a účinná dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch Zmluvných strán. Táto Zmluva je vyhotovená v slovenskom jazyku v 2 (dvoch) rovnopisoch, pričom každá strana obdrží po 1 (jednom) rovnopise po jej podpise.
6. Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy sú nasledujúce Prílohy:
 - a) Príloha č. 1: Cenová ponuka Zhotoviteľa

V prípade rozporu tejto Zmluvy s obsahom jej Príloh má vždy prednosť táto Zmluva. V prípade rozporu medzi Prílohami má prednosť Príloha s nižším poradovým číslom, pričom v takomto prípade Zhotoviteľ písomne upozorní Objednávateľa na tento rozpor.
7. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa s obsahom tejto Zmluvy zoznámili a že s ňou súhlasia.

V Krížovej Vsi, dňa

V Prešove, dňa

Za Objednávateľa

Za Zhotoviteľa

.....
Jozef Grivalský
starosta obce

.....
Ing. Štefan Olejník
na základe plnej moci

.....
Ing. Radoslav Gerka
na základe plnej moci

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 21-2021
Stavba: MK Križová Ves

JKSO:
Miesto: Križová Ves

KS:
Dátum: 9.4.2021

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

IČO: 00896225
IČ DPH: SK2020294144

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				128 955,72
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	128 955,72	25 791,14

Cena s DPH	v	EUR	154 746,86
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 21-2021

Stavba: MK Križová Ves

Miesto: Križová Ves

Dátum: 9.4.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

128 955,72

154 746,86

1	Pri cintoríne	2 128,35	2 554,02
2	K družstvu	44 719,40	53 663,28
3	Od družstva	32 912,89	39 495,47
4	Pri zrkadle	22 816,09	27 379,31
5	Kolónia	11 318,85	13 582,62
6	Slepá ulica	4 877,85	5 853,42
7	Oproti rómskej osade	10 182,29	12 218,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MK Krížová Ves

Objekt:

1 - Pri cintoríne

JKSO:

Miesto: Krížová Ves

KS:

Dátum: 9.4.2021

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

IČO:

00896225

IČ DPH:

SK2020294144

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 128,35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 128,35	20,00%	425,67

Cena s DPH

v EUR

2 554,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

MK Krížová Ves

Objekt:

1 - Pri cintoríne

Miesto: Krížová Ves

Dátum: 9.4.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 128,35

D HSV Práce a dodávky HSV 2 128,35

D 5 Komunikácie 2 109,60

2	K	577154241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	180,000	11,72	2 109,60
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 18,75

1	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	5,000	3,75	18,75
---	---	-----------	--	---	-------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MK Krížová Ves

Objekt:

2 - K družstvu

JKSO:

Miesto: Krížová Ves

KS:

Dátum: 9.4.2021

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

IČO:

00896225

IČ DPH:

SK2020294144

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

44 719,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	44 719,40	20,00%	8 943,88

Cena s DPH

v EUR

53 663,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

MK Krížová Ves

Objekt:

2 - K družstvu

Miesto: Krížová Ves

Dátum: 9.4.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

44 719,40

D HSV Práce a dodávky HSV 44 719,40

D 1 Zemné práce 1 898,88

2	K	113152630	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	1 978,000	0,96	1 898,88
---	---	-----------	--	----	-----------	------	----------

D 5 Komunikácie 36 460,80

7	K	573231108	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,60 kg/m2	m2	3 456,000	0,48	1 658,88
---	---	-----------	--	----	-----------	------	----------

5	K	577144241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	3 456,000	10,07	34 801,92
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

D 8 Rúrové vedenie 180,08

3	K	899231111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	1,000	92,35	92,35
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

4	K	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	1,000	87,73	87,73
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 179,64

1	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	6,000	3,75	22,50
---	---	-----------	--	---	-------	------	-------

6	K	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	3 456,000	0,04	138,24
---	---	-----------	---	----	-----------	------	--------

8	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	251,206	23,96	6 018,90
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MK Krížová Ves

Objekt:

3 - Od družstva

JKSO:

Miesto: Krížová Ves

KS:

Dátum: 9.4.2021

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

IČO:

00896225

IČ DPH:

SK2020294144

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

32 912,89

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	32 912,89	20,00%	6 582,58

Cena s DPH

v EUR

39 495,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

MK Krížová Ves

Objekt:

3 - Od družstva

Miesto: Krížová Ves

Dátum: 9.4.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

32 912,89

D HSV Práce a dodávky HSV 32 912,89

D 5 Komunikácie 32 791,60

3	K	573231108	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,60 kg/m ²	m ²	2 376,000	0,48	1 140,48
1	K	577134231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II	t	80,000	96,56	7 724,80
2	K	577144241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	2 376,000	10,07	23 926,32

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 121,29

5	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	7,000	3,75	26,25
4	K	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m ²	2 376,000	0,04	95,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MK Krížová Ves

Objekt:

4 - Pri zrkadle

JKSO:

Miesto: Krížová Ves

KS:

Dátum: 9.4.2021

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

IČO:

00896225

IČ DPH:

SK2020294144

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

22 816,09

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	22 816,09	20,00%	4 563,22

Cena s DPH

v EUR

27 379,31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

MK Krížová Ves

Objekt:

4 - Pri zrkadle

Miesto: Krížová Ves

Dátum: 9.4.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 816,09

D HSV Práce a dodávky HSV 22 816,09

D 1 Zemné práce 1 440,96

1	K	113152630	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	1 501,000	0,96	1 440,96
---	---	-----------	--	----	-----------	------	----------

D 5 Komunikácie 15 835,55

3	K	573231108	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,60 kg/m2	m2	1 501,000	0,48	720,48
4	K	577144241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 501,000	10,07	15 115,07

D 8 Rúrové vedenie 855,87

5	K	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	6,000	87,73	526,38
6	K	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	7,000	47,07	329,49

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 683,71

7	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	15,000	3,75	56,25
2	K	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1 501,000	0,04	60,04
8	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	190,627	23,96	4 567,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MK Krížová Ves

Objekt:

5 - Kolónia

JKSO:

Miesto: Krížová Ves

KS:

Dátum: 9.4.2021

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

IČO:

00896225

IČ DPH:

SK2020294144

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 318,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	11 318,85	20,00%	2 263,77

Cena s DPH

v EUR

13 582,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

MK Krížová Ves

Objekt:

5 - Kolónia

Miesto: Krížová Ves

Dátum: 9.4.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 318,85

D HSV Práce a dodávky HSV

11 318,85

D 5 Komunikácie

11 300,10

3	K	577134241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	450,000	8,40	3 780,00
4	K	577144341	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	450,000	10,07	4 531,50
5	K	577154241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	255,000	11,72	2 988,60

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

18,75

1	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	5,000	3,75	18,75
---	---	-----------	--	---	-------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MK Krížová Ves

Objekt:

6 - Slepá ulica

JKSO:

Miesto: Krížová Ves

KS:

Dátum: 9.4.2021

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

IČO:

00896225

IČ DPH:

SK2020294144

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 877,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 877,85	20,00%	975,57

Cena s DPH

v EUR

5 853,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

MK Krížová Ves

Objekt:

6 - Slepá ulica

Miesto: Krížová Ves

Dátum: 9.4.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 877,85

D HSV Práce a dodávky HSV

4 877,85

D 5 Komunikácie

4 877,85

1	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	155,000	4,69	726,95
2	K	577154246	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	310,000	13,39	4 150,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MK Krížová Ves

Objekt:

7 - Oproti rómskej osade

JKSO:

Miesto: Krížová Ves

KS:

Dátum: 9.4.2021

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

IČO: 00896225

IČ DPH: SK2020294144

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 182,29

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	10 182,29	20,00%	2 036,46

Cena s DPH

v EUR

12 218,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

MK Krížová Ves

Objekt:

7 - Oproti rómskej osade

Miesto: Krížová Ves

Dátum: 9.4.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 182,29

D HSV Práce a dodávky HSV 10 182,29

D 1 Zemné práce 1 168,22

1	K	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	98,000	5,93	581,14
2	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	98,000	3,45	338,10
3	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	98,000	0,71	69,58
4	K	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	390,000	0,46	179,40

D 5 Komunikácie 9 014,07

5	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	390,000	5,84	2 277,60
9	K	569531111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, prehodenou zeminou hr. 100 mm	m2	69,000	2,03	140,07
8	K	573131101	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,60 kg/m2	m2	345,000	0,65	224,25
7	K	577134281	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	345,000	8,40	2 898,00
6	K	577144341	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	345,000	10,07	3 474,15